
3

5

1

7

4

2

7

8

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年7月21日（金）4回船橋1日
 4R ナデシコ賞　四五 サラ系３歳１４３万上２００万未満 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：1,400,000 円　／　2 着：560,000 円　／　3 着：350,000 円　／　4 着：210,000 円　／　5 着：140,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ニシノサキュバス
父:ネロ  母:セイウンデライラ

牝  3 笹川翼
54.0

1:38.3
(－)

2-2-2-2 40.9 － 1 477
(-7)

左海誠二（船橋）
西山茂行
ガーベラパークスタツド

2 5 サイレントウィンド
父:Malibu Moon  母:Deana Street

牡  3 森泰斗
56.0

1:38.8
(2 1/2)

3-3-3-4 41.2 － 2 502
(-6)

石井勝男（船橋）
根田喜久雄
Ｓｔ．　Ｓｉｍｏｎ　Ｐｌａｃｅ　Ｌ

3 1 シンキングマンボ
父:ベルシャザール  母:シンキングジョリー

牡  3 山中悠希
56.0

1:39.8
(5)

7-5-5-5 41.9 － 4 486
(+8)

佐藤裕太（船橋）
佐藤雄司
浜口牧場

4 8 フレンドライクミー
父:ラブリーデイ  母:サミーカラー

牡  3 本田正重
56.0

1:39.8
(ハナ)

5-7-7-6 41.3 － 3 496
(-3)

新井清重（船橋）
日下部勝徳
増本牧場

5 4 ステンノー
父:アポロソニック  母:ルナマリア

牝  3 木間塚龍馬
△52.0

1:40.0
(1)

1-1-1-1 42.7 － 10 459
(-11)

矢野義幸（船橋）
杉野剛
静内山田牧場

6 2 スターオブボニータ
父:イスラボニータ  母:メンフィスガール

牡  3 岡村健司
56.0

1:40.3
(1 1/2)

6-6-4-3 42.5 － 8 495
(+7)

石井勝男（船橋）
光安了
土田ファーム

7 7 ダンソンラローズ
父:スピルバーグ  母:ラッキースプリント

牝  3 野畑凌
54.0

1:40.6
(1 1/2)

8-8-8-8 41.5 － 7 439
(-2)

阿井正雄（船橋）
ＫＡＪＩＭＯＴＯＨＤ（株）
小田　誠一

8 9 パーティーキング
父:ホッコータルマエ  母:ハッピーパーティー

牡  3 庄司大輔
56.0

1:41.8
(6)

10-10-9-9 42.3 － 5 471
(+9)

岩崎真樹（船橋）
田頭勇貴
有限会社　大作ステーブル

9 6 フレンドパーティー
父:サトノクラウン  母:パーティクル

牡  3 藤本現暉
56.0

1:41.8
(クビ)

4-4-6-7 43.5 － 9 480
(-2)

佐々木功（船橋）
横尾晴人
畠山牧場

10 10 ルーシースカイ
父:ダノンレジェンド  母:シルクドレス

牝  3 矢野貴之
54.0

1:45.9
(タイサ)

9-9-10-10 46.3 － 6 452
(-3)

伊藤滋規（船橋）
（株）ＭＭＣ
絵笛牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,3,5,6,8,2,1,7,10,9

4,3,5,6,1,2,8,7,10,9

4,3,5,2,1,6,8,7,9,10

4,3,2,5,1,8,6,7,9,10

払戻金
単 勝 3 190円

複 勝 3 110円

5 110円

1 140円

ワイド 3-5 150円

1-3 250円

1-5 490円

枠 連 3-5 250円

枠 単 3-5 550円

馬 連 3-5 260円

馬 単 3-5 470円

3連複 1-3-5 790円

3連単 3-5-1 2,570円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


