4R ナデシコ賞 四五 サラ系3歳143万上200万未満						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1500M 良				
Г	【本賞金】1 着:1,400,000 円 / 2 着:560,000 円 / 3 着:350,000 円 / 4 着:210,000 円 / 5 着:140,000 円											
ء	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	ニシノサキュバス 父:ネロ 母:セイウンデライラ	牝 3	笹川翼 54.0	1:38.3 (-)	2-2-2-2	40.9	_	1	477 (-7)	左海誠二 (船橋) 西山茂行 ガーベラパークスタツド
2	5	5	サイレントウィンド 父:Malibu Moon 母:Deana Street	牡 3	森泰斗 56.0	1:38.8 (2 1/2)	3-3-3-4	41.2	_	2	502 (-6)	石井勝男(船橋) 根田喜久雄 St. Simon Place L
3	1	1	シンキングマンボ 父:ベルシャザール 母:シンキングジョリー	牡 3	山中悠希 56.0	1:39.8 (5)	7-5-5-5	41.9	_	4	486 (+8)	佐藤裕太(船橋) 佐藤雄司 浜□牧場
4	7	8	フレンドライクミー 父:ラブリーディ 母:サミーカラー	牡 3	本田正重 56.0	1:39.8 (ハナ)	5-7-7-6	41.3	_	3	496 (-3)	新井清重(船橋) 日下部勝徳 増本牧場
5	4	4	ステンノー 父:アポロソニック 母:ルナマリア	牝 3	木間塚龍馬 △52.0	1:40.0 (1)	1-1-1-1	42.7	_	10	459 (-11)	矢野義幸(船橋) 杉野剛 静内山田牧場
6	2	2	スターオブボニータ 父:イスラボニータ 母:メンフィスガール	牡 3	岡村健司 56.0	1:40.3 (1 1/2)	6-6-4-3	42.5	_	8	495 (+7)	石井勝男(船橋) 光安了 土田ファーム
7	7	7	ダンソンラローズ 父:スピルパーグ 母:ラッキースプリント	牝 3	野畑凌 54.0	1:40.6 (1 1/2)	8-8-8	41.5	_	7	439 (-2)	阿井正雄(船橋) KAJIMOTOHD (株) 小田 誠一
8	8	9	パーティーキング 父:ホッコータルマエ 母:ハッピーパーティー	牡 3	庄司大輔 56.0	1:41.8 (6)	10-10-9-9	42.3	-	5	471 (+9)	岩崎真樹(船橋) 田頭勇貴 有限会社 大作ステーブル
g	6	6	フレンドパーティー 父:サトノクラウン 母:パーティクル	牡 3	藤本現暉 56.0	1:41.8 (クビ)	4-4-6-7	43.5	-	9	480 (-2)	佐々木功(船橋) 横尾晴人 畠山牧場
1	8	10	ルーシースカイ 父:ダノンレジェンド 母:シルクドレス	牝 3	矢野貴之 54.0	1:45.9 (タイサ)	9-9-10-10	46.3	-	6	452 (-3)	伊藤滋規(船橋) (株)MMC 絵笛牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,3,5,6,8,2,1,7,10,9			
2コーナー	4,3,5,6,1,2,8,7,10,9			
3コーナー	4,3,5,2,1,6,8,7,9,10			
4コーナー	4,3,2,5,1,8,6,7,9,10			

● 払戻金

単 勝	3	190円
複 勝	3	110円
	5	110円
	1	140円

ワイド	3-5	150円
	1-3	250円
	1-5	490円

枠 連	3-5	250円
枠 単	3-5	550円
馬連	3-5	260円
馬単	3-5	470円

3連複	1-3-5	790円
3連単	3-5-1	2,570円